
 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Филиппово 

Кирово-Чепецкого района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

10.03.2023 г.                                                                   № 01-14/51 

О назначении ответственного за прием на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего 

образования в МКОУ СОШ с. Филиппово 

 

На основании приказа Министерства образования РФ № 32 от 22 

января 2014 года «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИЕМА ГРАЖДАН НА 

ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО 

ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за прием в МКОУ СОШ с. Филиппово в 2023 

году делопроизводителя Порубову Анну Николаевну, инженер – электроник 

Сагдакова Евгения Николаевича. 

 

 

Директор школы      О.Н.Лыскова 

 

 
 

 

 

 

 


